檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林姵君

電話：02-23516411

電子郵件：ieyitw@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年8月17日

發文字號：師大工教字第1041019350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2015IEYI活動特別企劃繪畫比賽＿簡章(1041019350-0-0.pdf)

主旨：檢送「2015 IEYI世界青少年發明展『未來科學夢』繪畫

比賽」 (以下簡稱本活動)簡章，敬請貴局(處)函轉所轄國

民中小學及高中職校鼓勵學生參加，敬請查照。

說明：

一、本活動由新北市政府教育局指導，國立臺灣師範大學主辦

，中華創意發展協會協辦。

二、本活動為2015IEYI世界青少年發明展之特別企劃，目的為

將創造力與想像力融入未來、科學及科技中，通過繪畫的

方式讓學生表達他們自由活潑的思維，促進其對科學的探

求，引導學生創作之精神。

三、報名時間：104年09月21日（星期一）09:00起，至104年1

0月02日（星期五）17:00止。

四、繪畫主題：未來科學夢。

五、作品報名數量：各校最多可推薦5件繪畫作品報名參賽。

六、報名方式：請至IEYI官方網站（http://www.ieyiun.org/

）→公告╱2015IEYI臺灣世界青少年發明展活動特別企劃

「未來科學夢」繪畫比賽╱下載附件資料及點選https://

9

1040161615

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/08/18

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

goo.gl/6vkSdG報名。

七、檢附本活動簡章乙份。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺中市政府教

育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府

教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、金門縣政

府教育處、福建省連江縣政府教育局、澎湖縣政府教育處

副本：本校科技與工程學院工業教育學系 教授 洪榮昭 2015-08-18
17:16:36

校長 張國恩